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UŞAK AFAD GÖNÜLLÜSÜ 
KURSİYERLERİ 

HÜNERLERİNİ SERGİLEDİ

’Cumhuriyetin 100. Yılında 100.000 Arama ve Kurtarma Personeli’’ yetiştirme prog-
ramı dolayısıyla Uşak’ta eğitim alan kursiyerler tatbikat yaptı. Uşak Valisi i Dr. Turan 
Ergün, Uşak Havalimanı AFAD Lojistik Depo, Eğitim Parkurunda yapılan tatbikata 
katılarak kursiyerlerin aldığı eğitimleri ve yürüttükleri faaliyetleri inceledi.

UŞAK’TA ŞEHİR İÇİ ULAŞIMDA 
YENİ DÖNEM: ÜCRETSİZ 

OTOBÜSLER GELİYOR
Uşak Belediyesi’nden öğrencilere ve vatandaşlara müjde! Yeni alınacak beş adet 
%100 elektrikli otobüslerle, üniversiteye gidecek öğrenciler ve hastaneye gidecek 
vatandaşlar ücretsiz ulaşım imkânına kavuşacak.

CLANDRAS KÖPRÜSÜ DE 
ŞENLİK KERVANINA 

KATILDI
Uşak’ta Frigyalı’lar tarafından 
yaklaşık 2 bin 500 yıl önce yapılan 
Avrupa Kıstası ile Asya kıtasını bir-
birine bağlayan kervanların geçiş 
noktası olan Clandıras köprüsünde 
şenlik yapıldı. Uşak’ın Karahallı 
ilçesi Clandras Avcılık ve Atıcılık 
Spor Kulübü Derneği’nin ev sahip-
liğinde düzenlenen şenlik, bu yıl 
beşinci kez düzenlendi.
Karahallı ilçesi Clandras mevkiinde 
gerçekleşen şenlik avcılık meraklı-
larına unutulmaz bir akşam yaşattı. 
Saygı duruşu ve İstiklal Marşının ardından başlayan etkinlik protokol konuşmalarının 
yapılması ile devam etti.

UŞAK SAĞLIK SEN BAŞKANI 
ÖZKUK,“HAFTA SONU TATİLİ 
YILLIK İZİNDEN DÜŞMEMELİ”

Sağlık Sen Uşak Şube Başkanı Mehmet Öz-
kuk, Hafta sonu tatili memurun yıllık iznine 
SAYILMAMALI! Diyerek yazılı basın açık-
laması yaptı. Sağlık Sen Uşak Şube Başkanı 
Mehmet Özkuk açıklamasında şu ifadelere 
yer verdi, “657 sayılı Kanunda memurun 
yıllık izin gün sayısı hizmeti 10 yıla kadar 
olanlar için 20 gün, 10 yıldan fazla olan-
lar için 30 gün olarak belirlenmiştir. Diğer 
taraftan memurun haftalık çalışma süresi ise 
Cumartesi ve Pazar günleri tatil olmak kay-
dıyla 40 saattir. Mevzuatta açık bir hüküm 
olmamakla birlikte yerleşik uygulamada 
memurun yıllık izin gün sayısına izin süresi 
içinde kalan hafta sonu tatil günleri de dahil 
edilmektedir.

 UŞAK EN ÇOK NEREYE
 İHRACAT YAPIYOR

Ege İhracatçı Birlikleri'nin (EİB), 2024 yılının Ocak-Haziran döneminde ihracat 
rakamlarını ve ihracat yapılan 
ülkeleri açıkladı. Uşak en çok 
ihracat yaptığı ülke Amerika 
Birleşik Devletleri olarak açık-
landı.  Uşak ve Afyonkarahi-
sar’ın ihracatında ABD birinci 
sırada yer aldı. İzmir ve Ma-
nisa’nın ihracatında Almanya, 
Denizli’nin ihracatında Birleşik 
Krallık, Aydın’ın ihracatında 
İtalya, Muğla’nın ihracatında 
Rusya, Balıkesir’in ihracatında 
ABD, Kütahya’nın ihracatında 
İtalya olarak ifade edildi. 

UŞAK FATİH CADDESİNDE 
İNTİHAR GİRİŞİMİ

Uşak’ta saat 14.00 
sıralarında bir vatan-
daş Fatih Caddesi 
İslice Mahallesi’nde 
bulunan 8 katlı bir 
apartmanın çatısına 
çıkarak intihara kal-
kıştı.İntihara kalkışan 
vatandaşı çevredekiler 
ikna edemeyince olay 
yerine polis, itfaiye ve 
sağlık ekipleri çağrıldı.
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UŞAK AFAD GÖNÜLLÜSÜ KURSİYERLERİ 
HÜNERLERİNİ SERGİLEDİ

’Cumhuriyetin 100. Yılında 100.000 Ara-
ma ve Kurtarma Personeli’’ yetiştirme 
programı dolayısıyla Uşak’ta eğitim alan 
kursiyerler tatbikat yaptı. 

Uşak Valisi i Dr. Turan Ergün, Uşak 
Havalimanı AFAD Lojistik Depo, Eğitim 
Parkurunda yapılan tatbikata katılarak 
kursiyerlerin aldığı eğitimleri ve yürüt-
tükleri faaliyetleri inceledi.
Vali Ergün afetlere karşı ülkemizin müda-
hale kapasitesini artırmak amacıyla başla-
tılan ‘’Cumhuriyetin 100. Yılında 100.000 
Arama ve Kurtarma Personeli’’ yetiştirme 
programı dolayısıyla AFAD bünyesinde 
İlimizde faaliyete giren Havalimanı AFAD 
Lojistik Depo, Eğitim Parkuru'nu ziyaret 

ederek yürüttükleri faaliyetler hakkında 
bilgi aldı.
Uşak Havalimanı AFAD Lojistik Depo, 
Eğitim Parkurunda yapılan tatbikata 
konuşan Vali Ergün,  “Bir afet için ör-
neğin depremde kamu kurumlarının 
bütün personeliyle müdahale etmeniz 
mümkün değil. 6 Şubat depreminde 25 
bini aşkın ulusal ve uluslararası AFAD 
gönüllüsü ve sivil toplum kuruluşlarıyla 
enkazlara müdahale edildi. AFAD gönül-
lüleri aldıkları eğitimlere göre 3 aşamada 
sınıflandırılıyor. AFAD gönüllüsü temel 
eğitim alanlara diyoruz. Bir ileri eğitim 
alan kişiler destek AFAD gönüllüsü. Daha 
fazla müdahaleye imkan sağlayacak eği-
timi almış arkadaşlarımız. Uşak’ta 6 bin 

civarında AFAD gönüllümüz var. 
433 kişi de destek AFAD gönüllüsü 
var. Uşak, doğal afetler olduktan 
sonra hiçbir şeye bakmadan hızla 
koşan illerden bir tanesi. Bunu 6 
Şubat depreminde gördük, orman 
yangınlarında görüyoruz. İçinde 
bulunduğunuz eğitim tesisini 

yapmadan önce gönüllü olmak isteyen 
vatandaşlar eğitimler için Afyonkarahisar 
ya da İzmir’e gidiyorlardı. Bu da biraz 
daha zorlaştırıyor destek AFAD gönüllüsü 

olma isteklerini. Doğal afetlere önceden 
hazırlıklı olacaksınız ki afet yaşadıktan 
sonra hızla bunun altından kalkabileceksi-
niz” dedi. / Serkan Karayol

UŞAK’TA ŞEHİR İÇİ ULAŞIMDA YENİ DÖNEM: 
ÜCRETSİZ OTOBÜSLER GELİYOR

Uşak Belediyesi’nden öğren-
cilere ve vatandaşlara müj-
de! Yeni alınacak beş adet 
%100 elektrikli otobüslerle, 
üniversiteye gidecek öğren-
ciler ve hastaneye gidecek 
vatandaşlar ücretsiz ulaşım 
imkânına kavuşacak.
Uşak Belediye Başkanı 
Özkan Yalım, Ankara’da Bo-
zankaya Anonim Şirketi’nde 
yeni elektrikli otobüslerin 
son kontrollerini yaparak 
test sürüşlerine katıldı. 
Başkan Yalım, “Önümüz-
deki haftalarda hizmete 
girecek bu otobüslerimizle 
şehrimizde sürdürülebilir 
ve çevre dostu bir ulaşım 
sistemi kurmayı hedefliyo-
ruz. Hastane istikametine 
gidecek vatandaşlarımız ve 
üniversite istikametine gide-
cek öğrencilerimiz ücretsiz 
yolculuk yapabilecek” dedi. 
Yeni otobüslerin hizmete 
girmesiyle birlikte Uşak, 

şehir içi ulaşımda önemli bir 
adım atmış olacak. Hem eko-
nomik hem de çevre dostu 

bu yeni uygulama, vatandaş-
lar tarafından memnuniyetle 
karşılanacak gibi görünüyor. 

/ Nihal Yavuz
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CLANDRAS KÖPRÜSÜ DE 
ŞENLİK KERVANINA KATILDI

Uşak’ta Frigyalı’lar tarafından yaklaşık 
2 bin 500 yıl önce yapılan Avrupa Kıs-
tası ile Asya kıtasını birbirine bağlayan 
kervanların geçiş noktası olan Clandıras 
köprüsünde şenlik yapıldı. 

Uşak’ın Karahallı ilçesi Clandras Avcılık 
ve Atıcılık Spor Kulübü Derneği’nin ev 
sahipliğinde düzenlenen şenlik, bu yıl 
beşinci kez düzenlendi.
Karahallı ilçesi Clandras mevkiinde 
gerçekleşen şenlik avcılık meraklılarına 
unutulmaz bir akşam yaşattı. Saygı duru-
şu ve İstiklal Marşının ardından başlayan 
etkinlik protokol konuşmalarının yapıl-
ması ile devam etti.

Etkinlikte bir konuşma gerçekleştiren 
Kaymakam Alper KIRGIL, “Karahallı 
Clandras Avcılık ve Atıcılık Spor Kulübü 
Derneğinin düzenlemiş olduğu şenliğe 
hepiniz hoş geldiniz. Bu yıl 5.’sinin düzen-
lendiği bu şenlik, artık geleneksel bir hale 
gelmiştir. Şenlik vesilesiyle ilçemizden 
ve çevre illerden gelen tüm avcılarımıza 
ve av sevdalılarına selam ve saygılarımı 
iletiyorum. Bu ve benzeri şenlikler avcı-
larımızın kaynaşmasına ve tecrübelerini 
aktarmasına vesile olmaktadır. Bu şenliğin 

organize edilmesinde emeği geçen herke-
se teşekkür ediyorum.” dedi.
Protokol konuşmalarının ardından; ye-
mek, eğlence, çekiliş ve hediye takdimleri 
gerçekleşti. İlimiz, ilçemiz ve çevre iller-
den gelen avcı dernekleri temsilcilerinin 
ve vatandaşlarında yoğun katılım göster-
diği şenlikte avcılık tutkunları keyifli bir 
akşamın tadını çıkardı.

Karahallı Clandras Avcılık ve Atıcılık Spor 
Kulübü Derneğinin düzenlemiş olduğu 
şenliğe, Kaymakam Alper KIRGIL, Kara-
hallı Belediye Başkanı Ramazan KARA-
KAYA, Güney Belediye Başkanı Mehmet 
Ali ERAYDIN, İl Genel Meclisi Başkanı 
Kadir USLU, İl Genel Meclisi Üyeleri Dur-
muş YAVUZ ve Mitat ŞAHİN,  Uşak Be-
lediye Başkan Yardımcısı Halil ARSLAN, 
Uşak Belediyesi Meclis Üyeleri, Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanlığı Sosyal 
Hizmetler Daire Başkanı Veysel DANA-
CIOĞLU, Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Personel Genel Müdürü Erden KAYA, 
Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürü 
Hüseyin TEKİN, ilçe protokolü, ilçemiz ve 
çevre il ve ilçelerin avcılar derneği temsil-
cileri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Clandras Köprüsü?

Uşak ilinin Karahallı ilçesinde yer alan 
Frigyalılar döneminden kalma tarihi 
köprü. Köprü Banaz Çayı üzerine yakla-
şık 2500 yıl önce yapılmıştır. Köprünün 
iki ucu, dağ kayalarının yarı beli üzerine 

oturmuştur. Uzunluğu 24 metre, derin-
liği 17 metre, eni 1,75 metredir. Taşların 
yüzleri kalemle işlenmiş ve kemerlerin iri 
taşları zıvanalı olarak birbirine iyice ke-
netlendirilmiştir. Kemeri kasnak biçimin-
dedir. / Serkan Karayol
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UŞAK SAĞLIK SEN BAŞKANI ÖZKUK,
“HAFTA SONU TATİLİ YILLIK İZİNDEN DÜŞMEMELİ”

Sağlık Sen Uşak Şube Başkanı Mehmet 
Özkuk, Hafta sonu tatili memurun yıllık 
iznine SAYILMAMALI! Diyerek yazılı 
basın açıklaması yaptı. 

Sağlık Sen Uşak Şube Başkanı Mehmet 
Özkuk açıklamasında şu ifadelere yer 
verdi, “657 sayılı Kanunda memurun 
yıllık izin gün sayısı hizmeti 10 yıla kadar 
olanlar için 20 gün, 10 yıldan fazla olanlar 
için 30 gün olarak belirlenmiştir. Diğer 
taraftan memurun haftalık çalışma süresi 
ise Cumartesi ve Pazar günleri tatil olmak 
kaydıyla 40 saattir. Mevzuatta açık bir 
hüküm olmamakla birlikte yerleşik uygu-
lamada memurun yıllık izin gün sayısına 
izin süresi içinde kalan hafta sonu tatil 
günleri de dahil edilmektedir.

Fakat bu durum işçiler için farklı işle-
mektedir. İşçiler izinlerini iş günü olarak 
kullanabilmektedir. Memurlar izinlerini 
kullanırken iznin başında ve sonundaki 
hafta tatilleri izinden düşülmezken izinin 
içindeki resmi tatil günleri (23 Nisan, 1 
Mayıs, 15 Temmuz) yıllık izinden düşül-
mektedir.

İşçilerde olduğu gibi memurlarda da 
izinler "iş günü" olarak düzenlenmelidir. 

Memurlar yıllık izinlerinin işgünü olarak 
düzenlenmesi halinde, 20 gün izin hakkı 
olan memur yılda dört defa beşer gün izin 
alması halinde toplam 36 gün izin kul-
lanabilecek, bu rakam 30 gün izin hakkı 
olanlar için aynı şekilde kullanılması 
halinde 54 güne çıkabilecektir.  

Memurların izni iş günü olarak düzenlen-
mesi ile hafta sonu tatili memurun yıllık 
iznine sayılmamalıdır. İşçilere yapılan 
kullanılmayan yıllık izin ücreti ödemesi 
memurlarımıza da yapılmalıdır.

 Bu durumda hem memurlar arasında 
farklı kullanımdan kaynaklanan adaletsiz-
lik önlenmiş olacak hem de işçi ve memur 
arasında izin kullanmada uygulama bir-
liği sağlanmış olacaktır. Çalışma barışının 
sağlanması için bu uygulama birliği tüm 
taraflar açısından oldukça faydalı olacak-
tır. 

Tüm tarafların bir araya gelmesi ve Bakan-
lığın irade koyması ile uzun dönemlerdir 
beklenen bu reform hayata geçerek kamu 
personelimizin performansına da yansıya-
caktır”dedi. /  Nihal Yavuz

 UŞAK EN ÇOK NEREYE İHRACAT YAPIYOR

Ege İhracatçı Birlikleri'nin (EİB), 2024 
yılının Ocak-Haziran döneminde ihracat 
rakamlarını ve ihracat yapılan ülkeleri 
açıkladı. Uşak en çok ihracat yaptığı 
ülke Amerika Birleşik Devletleri olarak 
açıklandı.  

 Uşak ve Afyonkarahisar’ın ihracatında 
ABD birinci sırada yer aldı. İzmir ve Ma-
nisa’nın ihracatında Almanya, Denizli’nin 
ihracatında Birleşik Krallık, Aydın’ın 
ihracatında İtalya, Muğla’nın ihracatında 
Rusya, Balıkesir’in ihracatında ABD, Kü-
tahya’nın ihracatında İtalya olarak ifade 
edildi. 
Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başka-
nı Jak Eskinazi, “En büyük ticaret ortağı-
mız Avrupa Birliği, ABD ve Çin rekabetiy-
le mücadele etmek, küresel sahnede daha 

iddialı bir AB vizyonunu oluşturmak 
için Yeşil Mutabakat ile “Buy European” 
stratejisini güçlendiriyor. 2024’ün ilk 
yarısında AB 4,6 milyar dolarla ihracatı-
mızın önemli bir bölümünü oluşturdu. 6 
aylık ihracatımızda Avrupa kıtasının payı 
yüzde 51 olarak kayıtlara geçti. Amerika 
ülkelerine yüzde 8 artışla 1,1 milyar dolar, 
Orta Doğu ülkelerine 979 milyon dolar, 
Afrika ülkelerine yüzde 2 artışla 689 mil-
yon dolar, Eski Doğu Bloku ülkeleri 579 
milyon dolar, Serbest Bölgelere yüzde 12 
artışla 183 milyon dolar, Türk Cumhuri-
yetlerine 178 milyon dolar ihracatımız var. 
Almanya 912 milyon dolar, ABD yüzde 
3 artışla 791 milyon dolar, İtalya 517 
milyon dolar, İspanya 507 milyon dolar, 
Birleşik Krallık yüzde 8 artışla 461 milyon 
dolar, Hollanda’ya yüzde 9 artışla 383 

milyon dolar, Fransa’ya 365 milyon dolar, 
Rusya’ya 256 milyon dolar ihracatla ilk 
sıralarda yer alıyor.” dedi.  
2024’ün ilk yarısında Çin’e ihracatta yüzde 
66 artış
Başkan Eskinazi, 2024 yılı Ocak-Haziran 
döneminde en fazla ihracat artışı göster-
diği Asya-Okyanusya ülkelerine yüzde 
17 artışla 637 milyon dolar ihracat yaptık-
larına değindi.   “Ticaret Bakanlığımızın 
Uzak Ülkeler stratejisiyle belirlediği 18 
ülkenin 11’ine ihracatımızda belirgin 
artışlar yaşadık. EİB olarak Uzak Doğu ül-
keleriyle ihracatımız incelendiğinde; artık 
sadece tekstil ve tüketim malları dışında 
elektrikli otomobilden, yenilenebilir enerji 
endüstrisine, hammadde piyasasına, bir-
çok gelecek teknolojisi ve stratejik ürünün 
her bir segmentine hakim durumda olan 

Çin’e yüzde 66 artışla 211 milyon dolar 
ihracat gerçekleştirdik. Japonya’ya yüzde 
28 artışla 77 milyon dolar, Güney Kore’ye 
26 milyon dolar, Hong Kong’a 11 milyon 
dolar, Tayvan’a 9 milyon dolar ihracat 
gerçekleştirdik. Güney Asya’da ihracatı-
mızı Hindistan’a yüzde 3 artışla 56 milyon 
dolar, Pakistan’a yüzde 48 artışla 27 
milyon dolar, Bangladeş’e yüzde 39 artışla 
20 milyon dolar büyüttük. Asya Pasifik 
bölgesinde ise Vietnam’a 32 milyon dolar, 
Malezya’ya 20 milyon dolar, Tayland’a 
yüzde 35 artışla 11 milyon dolar, Filipin-
ler’e 8 milyon dolar, Singapur’a yüzde 15 
artışla 8 milyon dolar ihracat yaptık.” / 
Serkan Karayol
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UŞAK FATİH CADDESİNDE 
İNTİHAR GİRİŞİMİ

Uşak’ta saat 14.00 sıralarında bir vatandaş 
Fatih Caddesi İslice Mahallesi’nde bulunan 8 
katlı bir apartmanın çatısına çıkarak intihara 
kalkıştı. 

İntihara kalkışan vatandaşı çevredekiler ikna 
edemeyince olay yerine polis, itfaiye ve sağlık 
ekipleri çağrıldı. Yaklaşık bir saat polis ekiple-
rinin ikna etme çalışması başarılı oldu intihar 
girişiminde bulunan vatandaş sağ salim apart-

mandan aşağıya indirilerek 112 acil ambulans ile 
Uşak Eğitim ve araştırma hastanesine kaldırıldı. 
Eşinden ayrılma sebebi ile ruhsal bunalıma 
girdiği öğrenilen vatandaşın bu sebepten dolayı 
intihar girişiminde bulunduğu öğrenildi. / Ser-
kan Karayol

UŞAK’TA KAÇAK TELEFON 
OPERASYONU

Uşak emniyet Müdürlüğü tarafından gerçek-
leştirilen operasyonla 6 adet kaçak cep telefonu 
ele geçirildi. 2 şüpheli hakkında adli işlem 
başlatıldı. 

Uşak Emniyet Müdürlüğü kaçak telefon operas-
yonu ile alakalı şu bilgiler paylaşıldı, “Müdürlü-
ğümüzce kaçakçılık suçlarıyla mücadele kapsa-

mında gerçekleştirilen operasyonda toplam; 6 
adet Kaçak Akıllı Telefon ele geçirilmiştir.  Bahse 
konu operasyonla ilgili olarak yakalanan 2şüp-
heli şahıs hakkında “5607 Sayılı Kaçakçılıkla 
Mücadele Kanununa Muhalefet”suçu kapsa-
mında adli işlem başlatılmıştır”denildi. / Serkan 
Karayol
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“EMEKLİLER YILI”NDA MEDENİYETLER ŞEHRİ 
MARDİN'DE TARİHLE BULUŞTULAR

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
2024'ü "Emekliler Yılı" ilan etmesinin 
ardından, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı 
arasında imzalanan protokolle yurtların 
kapıları, 15 Temmuz itibarıyla emeklilere 
açıldı.
Bu kapsamda tatil için Ankara, Kocaeli, 
Denizli, Ordu ve Şanlıurfa gibi illerden 
medeniyetler şehri Mardin'e aileleriyle 
birlikte gelen emekliler, Mardin Kız Öğ-
renci Yurdu'nda misafir ediliyor.

Yurtta görevlendirilen İl Sağlık Müdürlü-
ğü bünyesindeki ekipler ihtiyaç durumun-
da emeklilere sağlık hizmeti sunuyor.
Emekliler, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
ile SGK İl Müdürlüğünce sağlanan imkan-
larla tarihi ve turistik mekanları geziyor.

Kasımiye Medresesi, Mardin Müzesi, 
Deyrulzafaran Manastırı, Dara Antik Ken-
ti, Mor Gabriel Manastırı gibi çok sayıda 
tarihi ve kültürel mekanı ziyaret eden 
emekliler Mardin'e hayran kaldı.
"Mardin mimarisi, kültürü çok güzel bir 
şehir"
Denizli’den gelen Hasan Çiğim, AA 
muhabirine, "Emekliler Yılı" vesilesiyle 
Mardin'in tarihi ve kültürel mekanlarını 
gezdiklerini söyledi.

Uygulamadan çok memnun kaldıklarını, 
her yıl tekrarlanmasını arzu ettiklerini 
ifade eden Çiğim, çok güzel karşılandıkla-
rını belirtti.
Çiğim daha önce 1990 yılında kentin için-
den bir kez geçtiğini, o zaman da kente 
hayran kaldığını anlatarak, şöyle konuştu:

"Eşim yakın yerleri gezelim istedi. Yakın 
yerlere her zaman gideriz, dedim. Bunu 
bir fırsat olarak değerlendirmek istedik 
ve Mardin'e geldik. Mardin güzel değil, 
çok güzel. Mimarisi, kültürü çok güzel bir 
şehir. Herkese burayı görmelerini tavsi-
ye ediyorum. Beklentilerimizin üstünde 
bir gezi oldu. Buraları gördük, iyi ki de 
gelmişiz. Gelmeyenler çok şey kaybedi-
yor. Her şey çok güzeldi. Bunun devamlı 
olmasını istiyoruz."
Hasan Çiğim'in eşi Adile Çiğim de tarihi 
kenti sık sık televizyondan ve sosyal med-
yadan gördüklerini ve çok merak ettikleri-
ni belirtti.

Mardin'i görmeyi çok istediklerini ifade 
eden Çiğim, şunları söyledi:

"Gerçekten canlı görmek çok daha gü-
zelmiş. Çok memnun kaldık. Allah 
devletimizden, Cumhurbaşkanı'mızdan 
razı olsun. Yurtta kalmamız çok güzel. 

Temizlikten güvenliğe bütün personelden 
çok memnun kaldık. Bizlere çok yardımcı 
oldular. Gerçekten bu kadar güzel geçece-
ğini beklemiyorduk. Çok teşekkür ederiz."
"Cumhurbaşkanı'mız güzel bir imkan 
tanıdı emeklilere"
Şanlıurfa’dan gelen Mehmet Sait Akbaş, 
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın emeklilere 
sağladığı imkanla Mardin'i gezip görme 
imkanı bulduklarını belirtti.Çok merak 
ettiği tarihi şehri gezdiğini, kentte kendile-
rine çok büyük ilgi gösterildiğini anlatan 
Akbaş, 4 gün tatil yaptıklarını söyledi.

Akbaş, "Sağ olsun SGK İl Müdürlüğümüz 
de bizleri yurttan araçla aldırdı ve gezdir-
di. Emekli arkadaşlarla burada tanıştık, 
güzel bir ortam oldu. Devletimiz bu tür 
imkanları bize sürekli tanırsa çok güzel 
olacak. Cumhurbaşkanı'mıza çok teşekkür 
ederiz, güzel bir imkan tanıdı emeklilere. 
Biz de bunu değerlendirip, gezip görmek 
istedik. Çok da güzel oldu." dedi.
"Bütün emeklilerimizi bekliyoruz"
Gençlik ve Spor İl Müdürü Beytullah 
Birlik de Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın 2024'ü "Emekliler Yılı" ilan 
etmesinin ardından, Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı ile Gençlik ve Spor 
Bakanlığı arasında imzalanan protokol ile 
yurtların emeklilere ücretsiz tahsis edildi-

ğini söyledi.

Mardin'de bir yurdu tamamen emeklilere 
ayırdıklarını belirten Birlik, 15 Temmuz 
itibarıyla emeklilerin kente gelmeye başla-
dığını ifade etti.

Yurtta konaklayan emeklilerin Mardin'in 
tarihi ve kültürel mekanlarını gezdiğini 
dile getiren Birlik, emeklilerin sunulan 
hizmetten de gayet memnun olduklarını 
belirttiğini aktardı.

Birlik, bunun kendilerini de memnun etti-
ğini ifade ederek, şunları kaydetti:

"Emeklilerimiz bizim için çok önemli. 
Güzel bir proje olduğunu düşünüyorum. 
Türkiye’nin her yerine gidebiliyorlar. 
Mardin de bu illerden biri. Tarihi ve kül-
türüyle adından söz ettiren medeniyetler 
şehrimize emeklilerimiz yoğun rağbet 
gösteriyor. 15 Ağustos'a kadar bu uygu-
lama devam ediyor. Bütün emeklilerimizi 
bekliyoruz." / aa
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V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

AŞİYAN ECZANESİ 
İSLİCE MH İSMET PAŞA CD ESKİ BELEDİYE SIRASI 
DENİZ BANK YANI 
TEL:(215 82 31) 215 82 31

DEMET ECZANESİ 
ATATÜRK MAH 2. SAÇMA SK. 3/B ŞEKER EVLERİ 
MEZARLIĞI KARŞI ARASI 4 NOLU BAKİ KANAT 
SAĞLIK OCAĞI YANİ 
231 75 15

AKŞAHIN ECZANESİ 
DIKILITAS MAH.3.CAMİ SOK.NO:2 UŞAK 
224 78 33

30 Temmuz 2024

UŞAK’TA KARUN AVM’YE 
BELEDİYENİN KEPÇELERİ DAYANDI

Uşak’ta Eski Belediye Baş-
kanı Erhan Akçay'a ait Ka-
run AVM'de kaçak yapılar 
için bugün belediye yıkım 
ekipleri kapıya dayandı. 

Uşak Belediyesi zabıta 
ekipleri,  Uşak Belediye 
Başkan yardımları Halil 
Arslan ve İmardan So-
rumlu Belediye Başkan 

Yardımcısı Serpil Keskin 
olay yerine gitti. Eski Uşak 
belediye Başkanı Erhan 
Akçay ise Belediye Baş-
kan yardımcılarını yıkım 

işlemini durdurmaya 
çalıştı.  Gelişmeleri sizlerle 
payalaşacağız…   / Serkan 
Karayol
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Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı
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Spot
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Contract Proof Creation
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444 64

w
w

w
.y

a
v

u
z

p
ri

n
t.

co
m

A MİLLİ KADIN VOLEYBOL TAKIMI, 
PARİS 2024 OLİMPİYAT OYUNLARI'NIN 
İLK MAÇINDA HOLLANDA'YI 3-2 YENDİ

Mücadeleye iyi başlayan milli takım, 
oyunun başlarında 4 sayılık (6-2) fark 
yakaladı. Servislerde etkinliğini artıran 
Hollanda, 7-7'de eşitliği sağladı. Hollanda 
setin ortalarına doğru 11-10 öne geçse de 
milliler 16-16'da eşitliği yakaladı. 5 sayılık 
(16-21) seri bulan Hollanda, ilk seti 25-19 
önde bitirdi.İkinci sete daha etkili başla-
yan Hollanda, 3 sayılık (3-6) fark yakaladı. 
Setin ortalarından sonlarına doğru bu 
farkı 10'a (11-21) çıkaran Hollanda'ya, A 
Milli Voleybol Takımı Eda Erdem Dündar, 
Melissa Vargas ve Aslı Kalaç'la karşılık 
vererek farkı 5 sayıya (18-23) indirdi. 
Kalan sayılarda hata yapmayan Hollanda, 
ikinci seti de 25-19 kazandı.Üçüncü sete 
her iki ülke de karşılıklı sayılar alarak 
başladı. Üçüncü setin başları 8-8 eşitlikle 
geçildi. Setin ortalarına doğru 13-10 öne 
geçen Hollanda'ya, milli takım Melissa 
Vargas, Hande Baladın, Meliha Diken'in 
sayılarıyla karşılık vererek 18-16 öne geçti. 
Çekişmeli geçen seti Türkiye 25-22 önde 
tamamladı.Dördüncü setin başlarında 2 
sayılık (6-8) avantaj yakalayan Hollanda, 
setin ortalarında da 5 sayı (11-16) öne 
geçti. Eda Erdem Dündar ve Ebrar Ka-
rakurt'un sayılarıyla 4 sayılık seri yaka-
layan milli takım, farkı bir sayıya (15-16) 
indirdi. Karşılıklı sayıların alındığı son 
bölüm 21-21 eşitlikle geçilirken, Melissa 
Vargas'ın sayılarıyla öne geçen milliler, 
dördüncü seti 25-22 kazandı ve durumu 
2-2'ye getirdi.
Karar setine her iki ülke de karşılıklı 
sayılar alarak başladı. File üstü mücade-
lelerinde daha etkili olan Hollanda farkı 
3 sayıya (3-6) çıkardı. Eda Erdem Dündar 
ve Ebrar Karakurt'un sayılarıyla farkı 
kapatan milliler 7-6 öne geçti. A Milli Vo-
leybol Takımı, son anları çekişmeli geçen 

karar setini 15-13, maçı da 2-0 geriden ge-
lerek 3-2 kazandı.Hollanda'ya en son 2018 
Ağustos ayında 3-0 yenilen milli takım, 9 
maçtır rakibine mağlup olmuyor.

Karşılaşmayı Gençlik ve Spor Bakanı 
Osman Aşkın Bak da salonda izledi. 
Fransa ve Avrupa'nın farklı ülkelerinden 
salona gelen Türk seyirciler, A Milli Kadın 
Voleybol Takımı'nı yalnız bırakmadı.Paris 
2024'e galibiyetle başlayan milliler, grup-
taki ikinci maçında 1 Ağustos Perşembe 
günü TSİ 10.00'da Dominik Cumhuriyeti 
ile karşılaşacak.Milli oyuncu Cansu Öz-
bay: "İnanılmaz bir geri dönüş yaptık"
Karşılaşmanın ardından AA muhabirine 
açıklamada bulunan Cansu Özbay, galibi-
yetten dolayı mutlu olduklarını anlatarak, 
"İnanılmaz bir geri dönüş yaptık. Aslında 
normalde olan ruhumuzu sonunda saha-
ya yansıttık. Yolumuz çok uzun. Bugün 
takım arkadaşlarımı tebrik ediyorum, 
çünkü her sayı için inanılmaz savaştılar. 
Kalan maçların hiçbiri kolay olmayacak. 
Bugünkü ruhumuzla oynarsak çok güzel 
şeyler başarabiliriz." diye konuştu.
Milli oyunculardan Meliha Diken de iyi 
bir performansla 2-0'dan maçı çevirdikle-
rine dikkati çekerek, "Hollanda'yı tebrik 
ederim, gerçekten çok iyi mücadele ettiler. 
Galip gelen taraf biz olduğumuz için çok 
mutluyuz. İlk maçlar zordur ama galibi-
yetle ayrılmak çok önemliydi. İkinci maçta 
Dominik Cumhuriyeti'yle karşılaşacağız. 
O maça da iyi hazırlanacağımızı düşünü-
yorum." ifadelerini kullandı.
"Zor bir maç olacağını biliyordum. Gali-
biyetten dolayı takımımla gurur duyuyo-
rum"
A Milli Kadın Voleybol Takımı'nın başant-
renörü Danielle Santarelli, galibiyetten 

dolayı mutlu olduklarını söyledi.Karşı-
laşmanın ardından basın mensuplarına 
açıklamada bulunan İtalyan başantrenör, 
maçın zor geçtiğini belirterek, "İyi bir 
şekilde başlamak istiyorduk. Hollanda 
gibi bir takıma karşı gerçekten zor bir 
maç olacağını biliyorduk, iyi bir kadroları 
var. Çok fazla hazırlık maçı oynadılar. 
Avrupa Şampiyonası'nda üçüncü sırayı 
aldılar. Bu yüzden zor bir maç olacağını 
biliyordum. Galibiyetten dolayı takımımla 
gurur duyuyorum." diye konuştu.Danielle 
Santarelli, müsabakaya kötü başladıkla-
rını anlatarak, "Gergindik. Bu dönemde 
fazla hazırlık maçı oynayamadık çün-
kü çok fazla sakatlık yaşadık. Hazırlık 
aşamasında sakatlıklardan dolayı seyahat 
etmek istemedik. Zehra başta olmak üzere 
4-5 sakat oyuncumuz vardı. Bu yüzden en 
iyi kararın evde kalıp tedavilere devam 
etmek, çalışmak ve oyunculara rahat-
lamaları için zaman vermek olduğunu 
düşündüm." ifadelerini kullandı.Grupta 

ikinci maçlarını Dominik Cumhuriyeti ile 
yapacaklarını hatırlatan Santarelli, şunları 
kaydetti:"Bu maça odaklanmalıyız çünkü 
onlar da iyi bir takım. İyi oyuncuları var. 
Martinez kardeşler hücumda çok iyi. Pena 
gibi iyi bir oyuncuya da sahipler. Uzun 
boylu ve yükseğe sıçrayan oyuncuları var, 
onlara karşı da işimiz kolay değil. Ger-
çekten iyi bir takım. Castillo dünyanın en 
iyi lider oyuncularından biri. Dominik'in 
gerçekten iyi bir takım olduğunu ve iyi 
bir motivasyonla başlarlarsa, onlara karşı 
oynamanın çok zor olduğunu unutmama-
lıyız."İtalyan başantrenör, kadro tercihi 
hakkındaki eleştirilerle ilgili, "Bence bu 
tartışmalar çok saçma. İnsanlar bu takım 
için en iyisini istiyorsa, doğru şey bu şekil-
de saldırmak değil. Benim düşündüğüm 
bu. Açıkçası herkes istediğini söyleyebilir 
ama şanslıyım çünkü sosyal medyada 
yazılanları okumuyorum." değerlendirme-
sinde bulundu./ aa


